
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/374/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie  

„Pojezierze Sławsko – Przemęckie” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 

z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, 

Radą Gminy Kolsko, Radą Gminy Nowa Sól, Radą Miejską w Sławie oraz Radą Miejską we Wschowie, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/293/16 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 12 września 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Pojezierze Sławsko – Przemęckie”  

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 1868) § 3 ust. 3 pkt 2 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) gminy Sława w obrębach ewidencyjnych: 0007 Kuźnica Głogowska, 0009 Lubiatów, 0014 Radzyń;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

 

Czesław Fiedorowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 2725


		2016-12-21T13:46:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




